S.NO ADI İLÇESİ KÖY VE MAHALLESİ DÖNEMİ-YAPIM YILI-YAPTIRAN GRUP TÜR
1 Kale Cami Merkez Kale (Tepecik) Mh. Kale içi İbik 3. Sk. No:3 Osmanlı, 19. yy. ilk yarısı Dini Yapı Cami
2 Kunduzhan (Tabak) Cami Merkez Kunduzhan Mh. Tabak Sk. No:17 Osmanlı, 1867 (H.1284) (Onarım Tarihi) Dini Yapı Cami
3 Çakır Cami Merkez Çepni Mh. Taşhan Cd. No:69 Osmanlı, 19. yy. Ortaları, (Cami Levhasında 1950) Dini Yapı Cami
4 Han (Gülâbîbey-Ömer Neftçi) Cami Merkez Gülâbîbey Mh. Harmanlar 1. Sk. No:20 Erken Osmanlı-M.1567/1571, Çorum Beylerbeyi Gülâbî Bey Dini Yapı Cami
5 Hıdırlık Cami, Kereb-i Gazi, Ubeyd Gazi, Süheb-i Rumi Türbe ve Hazire Merkez Çepni Mh. Hıdırlık Cd. No:139-54 Osmanlı, Tarihi Bilinmiyor, Hıdıroğlu Hayrettin (I. Banisi) 1889 (H.1307), (II. Yapımı, Onarımı) Dini Yapı Cami-Türbe-Hazire
6 Kellegöz Cami Merkez Kale (Tepecik) Mh. Milönü Cd. Müfte Tevki Sk. No:18 Osmanlı, M.1660 Dini Yapı Cami
7 Kubbeli Cami Merkez Çepni Mh. Kubbeli Cd. No:6 Osmanlı, M.1697-1784 Dini Yapı Cami
8 Kulaksız Cami Merkez Yavruturna Mh. Kıbrıs Cd. No:62 Osmanlı, 1814/1815 (H.1230) Dini Yapı Cami
9 Ulu (Murad-ı Rabi) Cami Merkez Çöplü Mh. Selçuklu, 1888 (H.1306/1307), Hayrettin Bey (I. Banisi) Osmanlı, M.1623/1640, IV. Murat (II. Banisi) Osmanlı, 18. yy., Abdülfettah Bey (III. Banisi) Dini Yapı Cami
10 Veli Paşa (Abdülbaki Paşa) Cami Merkez Gülâbîbey Mh. Veli Paşa Cd. Osmanlı, 17. yy. Dini Yapı Cami
11 Aşağı Sarılık Köyü Cami Merkez Sarılık Köyü Cumhuriyet, M.1958 Dini Yapı Cami
12 Şeyh Mustafa Köyü Cami Merkez Şeyh Mustafa Köyü Osmanlı, 19. yy. Dini Yapı Cami
13 Abdalata Köyü (Tekke) Cami Merkez Abdalata Köyü Osmanlı-15. yy. Dini Yapı Cami
14 Üçköy Cami Merkez Üçköy Köyü Osmanlı, 1897 (H.1315), Ali Paşa Dini Yapı Cami
15 Üçköy Anonim Türbe Merkez Üçköy Köyü Erken Osmanlı, 15. yy. Dini Yapı Türbe
16 Baba Mehmet Türbesi Merkez Babaoğlu Köyü, Köy Mezarlığı Türkiye Cumhuriyeti, 1975 Dini Yapı Türbe
17 İnayetullah Cami Merkez Karakeçili Mh. Osmanlı, 1900, (H.1318) Dini Yapı Cami
18 Şihlar (Yeni) Cami Alaca Yıldızhan Mh. Çorum Cd. Geç Osmanlı, 1893 (H.1311), Ardahan göçmeni Şeyh Efendi Dini Yapı Cami
19 Ömer Paşa (Eski, Çarşı) Cami Alaca Denizhan Mh. Mehmet Akif Sk. Osmanlı, 1722, Ömer Bey Dini Yapı Cami
20 Altıntaş Köyü Cami Alaca Altıntaş Köyü Osmanlı, 19. yy. ikinci yarısı Dini Yapı Cami
21 Evcî Köyü (Eski) Cami Alaca Evcî Köyü Osmanlı Dini Yapı Cami
22 Hüseyin Gazi Türbesi Alaca Tekkeyolu (Söğütöze) Mevkii Selçuklu Dini Yapı Türbe
23 Emir Bey (Eski) Cami Bayat Dere Mh. Osmanlı, Dini Cami

Yapı
24 Aşağı Cami Bayat Çay Köyü Dini Yapı Cami
25 Fahkøy Cami Bayat Ahacık Köyü Dini Yapı Cami
26 Mehmet Dede Obruk Köyü Cami Dodurga Mehmet Dede Obruk Köyü Osmanlı, 1855 (H.1271), Dini Yapı Cami
27 Hüssemde Türbesi Dodurga Çiftlik Köyü/Tekke Mh. Osmanlı Dini Yapı Türbe
28 Köprübaşı (Hanönü) Cami İskilip Hacıpiri Mh. Dini Yapı Cami
29 Şeyh Yavsi Cami İskilip Meydan Mh. Dini Yapı Cami
30 İskilip Ulu Cami İskilip Kaleboğazı Mh.